РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГАЛАХОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Второе   заседание Совета депутатов Галаховского  муниципального образования пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от  18 октября   2023 г.  № 13
село Галахово

О внесении изменений в решение Совета депутатов

Галаховского  муниципального образования от 29.03.2019 года

№ 31 «Об   утверждении   Положения об оплате труда инспектора ВУР

администрации   Галаховского   муниципального образования»
В соответствии с   Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131 ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации»,   Уставом  Галаховского муниципального образования, Совет депутатов Галаховского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов  Галаховского муниципального образования от 29.03.2019 года №31 «Об   утверждении   Положения об оплате труда инспектора ВУР администрации   Галаховского   муниципального образования»:
            1.1.Добавить приложение №3 к положению об оплате труда инспектора ВУР администрации Галаховского муниципального образования в следующей редакции

 ( приложение прилагается к решению).

       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия  и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября   2023 года.

      3. Обнародовать настоящее решение на  информационных  стендах в специально отведенных местах для обнародования , а также на официальном сайте администрации  в сети Интернет.
       Глава Галаховского
  муниципального образования                                                        Т.С. Ганзенко
Приложение № 3

                                                                       к решению Совета депутатов
Галаховского муниципального образования
от 29.03.2019 года №31
РАЗМЕР

Должностного оклада  инспектора ВУР в администрации Галаховского  муниципального образования

	Наименование должности
	Размеры должностного оклада (руб/ мес)

	Инспектор ВУР
	2874.00,00